



*Hyvät kandisisaret ja-veljet*

Syksyn toiminta on lähtenyt reippaasti käyntiin! Kahden ryhmän ja 62 hengen voimin voitiin todeta syysmatkalla, että kyllä Suomestakin löytyy hienoja matkakohteita, joissa osataan järjestää mielenkiintoinen ohjelma ryhmälle. Kaikkiin kohteisiin ei yksittäinen matkailija voikaan päästä tutustumaan, mutta järjestetty ryhmäohjelma avaa näitäkin ovia. Palaute matkalaisilta oli järjestään positiivista. Kiitos kaikille mukana olleille miellyttävästä matkaseurasta!



**Ooppera: Salome 30.3.2022**

Nyt kurotamme ohjelmasuunnittelussa jo ensi vuoden puolelle. Oopperan ryhmävaraukset kevään näytäntökaudelle tulee vahvistaa jo tämän vuoden puolella, joten nyt olisi aika ilmoittautua Richard Straussin säveltämään **Salome-oopperaan keskiviikkona 30.3. klo 19** Kansallisoopperassa. Paikkamme ovat ensimmäisellä parvella, josta on hyvä näkyvyys koko lavalle. Avect tervetuloa!

Yksinäytöksisen oopperan kesto on 1t 50min. Ohjaaja Christof Loy on etsinyt ohjauksessaan vuonna 1905 sävellettyyn, mutta vanhaan historialliseen tarinaan perustuvaan oopperaan uuden sävyttävän näkökulman. Lisätietoja oopperan juonesta: <https://oopperabaletti.fi/ohjelmisto-ja-liput/salome/>

**Ilmoittautuminen sekä maksu 96 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 13.11.**

**Helsingin kaupunginteatteri: *Niin kuin taivaassa* -musikaali 25.11.**

Teatterit ovat voineet vihdoin avata ovensa suuremmalle yleisölle. Vielä olisi **vapaana 21 paikkaa** varauksestamme Helsingin kaupunginteatterin suurmusikaalin *Niin kuin taivaassa* **torstana 25.11. klo 19**. Meillä on hyvät paikat ensimmäisellä parvella. AVECIT tervetulleita!

Musikaali kertoo menestyneen kapellimestarin Daniel Daréuksen paluusta lapsuuden kotiseudulle pieneseen pohjoisruotsalaiseen kylään. Terveysongelmista kärsinyt huippumuusikko haluaisi elää hiljaiseloa, mutta löytää pian itsensä johtamasta kyläläisten kirkkokuoroa, ja keskeltä värikästä ja elinvoimaista yhteisöä. Monenkirjavan maalaiskuoron joukosta löytyy paitsi ystäviä, myös vanhoja haavoja ja lopulta todellinen rakkaus. Tämä musikaali on tarkoitettu nimenomaan aikuisille ja se on saanut hyvät arvostelut. Musikaalista on olemassa myös erinomainen ruotsalainen elokuvaversio.

Väliajalla yhdistys tarjoaa lasillisen.

**Ilmoittautuminen sekä maksu 80 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 23.10.**

**Musiikkitalo: Rajaton-joulukonsertti 21.12.**

Joulutunnelmaan päästään tänä vuonna lauluyhtye Rajattoman johdattamina aivan joulun kynnyksellä. Tunnetusti tunnelmallinen joulukonsertti **Musiikkitalolla 21.12 klo 19.00**. Meille varatut paikat on nyt rajoitusten purkauduttua tiivistetty kaikki T-katsomoon. Tällä hetkellä on vielä **15 paikkaa vapaana**. AVECIT tervetulleita!

Yhdistys tarjoaa lämmittävän jouluisen juoman väliajalla.

**Ilmoittautuminen kotisivujen kautta sekä maksu 43 €/hlö (sisältää konserttilipun ja narikan) yhdistyksen tilille viimeistään 5.11.**

**Vuosikokous ja -juhla 5.2.2022**

Viimeistään nyt on syytä varata kalenteriin myös seuraavan vuosikokouksen ja -juhlan **ajankohta lauantaina 5.2.2022**. Tilaisuus järjestetään vastasaneeratun vanhan kauppakorkeakoulun kauniissa, funkistyyllisessä juhlasalissa Runeberginkadulla. Ruokailusta vastaa Ravintola Töölö, jota Kanresta pyörittää. Tervetuloa virkistämään vanhoja opiskelumuistoja!

**Sisaryhdistyksemme tilaisuudet**

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta ([www.ekonkand.fi](http://www.ekonkand.fi)) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohteet. Myös Kandyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.

*Hallitus*

Yhdistyksen kotisivut: [www.kaapeli.fi/kauppatkandit](http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit)

**Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin kotisivujen kautta tai sähköpostilla [kandyhdistys@gmail.com](mailto:kandyhdistys@gmail.com)**

**Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.**

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **FI48 1572 3000 0273 59**.